
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

I1 
L 

- 

t j  

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE014122 
Processo Administrativo N° SS-PEO 14/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 26/08/2022 10:13:20 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 10:10:20 
LOTE 01 - (COTA PRINCIPAL)DOENÇAS CRÔNICAS (HIPERTENSIVOS, HIPOGLICEMIANTES, ANTILIPIMICOS) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: COM Marca: SANDOZ Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: ATELONOL 50MG 
Quantidade; 264.000 Valor Unit.: 020 
Item: 2 Unidade: COM Marca: GEOLAB 
Descrição: ANLODIPINO BESILATO 5 MG 
Quantidade: 316.800 Valor Unit.: 0,41 

Valor Total: 52.800,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 129.888,00 
Item: 3 Unidade: COMP Marca: BIOLAB Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG 
Quantidade: 1.425 Valor Unit.: 0,16 
im: 4 Unidade: COMP 
Descrição: ENALAPRIL MALEATO 20 MG 
Quantidade: 264.000 Valor Unit.: 0,24 

Valor Total: 228,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 63.360,00 

Marca: CIMED 

Item: 5 Unidade: COMP Marca: ACHE Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: CARVEDILOL 6,5 MG 
Quantidade: 237.600 Valor Unit.: 0,17 
Item: 6 Unidade: COMP Marca: ACHE 
Descrição: CARVEDILOL 25 MG 
Quantidade: 110.880 Valor Unit.: 0,22 
Item: 7 Unidade: COMP Marca: EUROFARMA 
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25 MG 
Quantidade: 110.880 Valor Unit.: 0,15 
Item: 8 Unidade: COMP Marca: E.M.S 
Descrição: METILDOPA 250 MG 
Quantidade; 110.880 Valor Unit.: 0,16 

Valor Total: 40.392,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 24.393,60 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 16.632,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 17.740,80 
ttem: 9 Unidade: COMP Marca: NEO QUIMICA 
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG 
Quantidade: 792.000 Valor Unit.: 0,11 
flem: 10 Unidade: COMP Marca: ACHE 
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG 
Quantidade: 264.000 Valor Unit.: 0,07 
Item: 11 Unidade: COMP Marca: ACHE 
Descrição: METOPROLOL SUCCIONATO 25 MG 
Quantidade: 79.200 Valor Unit.: 0,25 
Item: 12 Unidade: COMP 
Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG 
Quantidade: 39.600 Valor Unit.: 0,17  

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 87.120,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 18.480,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 19.800,00 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 6.732,00 

Marca: SANDOZ 

Marca: NEO QUIMICA Item: 13 Unidade: COMP 
Descrição: GILIBENCLAMIDA 5 MG 
Quantidade: 237.600 Valor Unit.: 0,05 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 11.880,00 

Gerado em: 26/09/2022 10:10:21 1 de 7 



Marca: PRATI, DONADUZII Item: 14 Unidade: COMP 
Descrição: METFORMINA 500 MG 
Quantidade: 1.425 Valor Unit.: 0,15 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca: COSMED Item: 17 Unidade: COMP 
Descrição: ALOGLIPTINA 25 MG 
Quantidade: 4.000 
ltem: 16 Unidade: UND 

Marca: SERVIER Modelo: COMPRIMIDO Item: 15 Unidade: COMP 

Valor Total: 174.240,00 
Descrição: GLICLAZIDA 30 MG 
Quantidade: 792.000 Valor Unit.: 0,22 

Marca: SERVIER 

Valor Unit.: 0,18 

Item: 16 Unidade: COMP 
Descrição: GLICAZIDA 60 MG 
Quantidade: 110.880 

Valor Unit.: 0,74 
Marca: SANOFI 

Descrição: INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 15,90 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 19.958,40 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 2.96000 
Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 19.080,00 

Marca: NOVO NORDISK 

Item: 19 Unidade: UND Marca: SANOFI 
Descrição: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA 
Quantidade: 960 Valor Unit.: 11,50 
Item: 20 Unidade: UND 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

1 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP 074 39.986.482/0001-36 1.614.753,80 729.984,95 Sim 
2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 011 05.283.263/0001-79 1.614.753,80 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Descrição: AGIDO VALPROICO 50 MG /ML 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 1.632,00 

Descrição: INSULINA DEGLUDECA 
Quantidade: 960 Valor Unit.: 13,59 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 11.040,00 
Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 13.046,40 

CLASSIFICAÇÃO 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 029 13.414.166/0001-04 1.614.753,80 800.000,00 

4 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 043 10.782.385/0001-40 1.907.131,40 928.000,00 

Não 

Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

730.000,00 Não 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

071 16.902.612/0001-00 2.028.784,40 1.554.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Marca: BIOLAB 

Marca: BIOLAB 

Marca: E.M.S 

Vedor Unit.: 0,39 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 44.928,00 
Modelo: FRASCO 

Item: 1 Unidade: COMP 
Descrição: ACIDO VALPROICO 500 MG 
Quantidade: 172.800 Valor Unit.: 0,26 
Item: 2 Unidade: FR 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 112.320,00 

2 de 7 

ftem: 3 Unidade: COMP 
Descrição: AMITRIPILINA CLORIDRATO 25 MG 
Quantidad: 288.000 

Gerado em: 26/09/2022 10:10:21 

$
ç
u o 

5 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 213,75 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

[tem: 4 Unidade: COMP Marca: BAGÓ 
Descrição: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG 

Quantidade: 48.000 Valor Unit.: 011  

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 5.28000 
Item: 5 Unidade: COMA Marca; UNIÃO QUIMICA Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG 
Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 0,14 Valor Total: 26.880,00 
Item: 6 Unidade: FR Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: FRASCO 
Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 
Quantidade: 480 Valor Unit.: 5,86 Valor Total: 2.812,80 
Item: 7 Unidade: COMP Marca: EUROFARMA Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: CARBONATO DE LlTlO 300 MG 

Quantidade: 86.400 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 21.600,00 
Item: 8 Unidade: COMP Marca: E.M.S 
Descrição: CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,33 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 1.188,00 
Item: 9 Unidade: FR Marca: MEDLEY Modelo: FRASCO 
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 
Quantidade: 960 Valor Unit.: 1,04 Valor Total: 998,40 
Item: 10 Unidade: COMP 
Descrição: DIAZEPAM 10 MG 
Quantidade: 120.000 
Item: 11 Unidade: COMA 
Descrição: FENITOINA 100 MG 
Quantidade: 48.000 

Marca: NEO QUIMICA Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Unit.: 0,09 Valor Total: 10.800,00 
Marca: TEUTO Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Unit.: 0,09 Valor Total: 4.320,00 
Item: 12 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG 
Quantidade: 96.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 12.480,00 
Item; 13 Unidade: COMA Marca: TEUTO Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG 
Quantidade: 288.000 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 54.720,00 
Item: 14 Unidade: COMP Marca: JANSSEN-CILAG Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: HALOPERIDOL 5 MG 
Quantidade: 192.000 Valor Unit: 0,19 Valor Total: 36.480,00 
Item: 15 Unidade: COMP Marca: E.M.S 
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG 
Quantidade: 48,000 Valor Unit.: 0,82 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 39.360,00 
Item: 16 Unidade: COMP Marca: E.M.S 
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG . 25 MG 
Quantidade: 72.000 Valor Unit.: 0,53 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 38,160,00 
Item: 17 Unidade: COMA Marca: E.M.S 
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG 
Quantidade: 72.000 Valor Unit.: 0,58  

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 41.760,00 
Item: 18 Unidade: COMA 
Descrição: 4PRAZOLAM 2 MG 
Quantidade: 336.000 

Marca: MEDLEY Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Unit.: 0,16 Valor Total: 53.760,00 
Item: 19 Unidade: COMA Marca: MEDLEY Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: A.PRAZOLAM 0,5 MC 
Quantidade: 86.400 Valor Unit.: 0,11 Valor Total: 9.504,00 
Item: 20 1 Unidade: COMA 
Descrição: qiTALOPRAM 20 MG 
Quantidade: 96.000 

Gerado em: 26/09/2022 10:10:21  

Marca: EUROFARMA Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 14.400,00 

3 de 7 



Marca: MEDLEY Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 69.120,00 

Item: 21 Unidade: COMP 
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG 
Quantidade: 384.000 Valor Unit.: 018 

Marca: EUROFARMA Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 38400,00 

Item: 30 Unidade: COMP 
Descrição: PREGABALINA 75 MG 
Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 0,20 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 23 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 100 MG 
Quantidade: 72.000 Valor Unit.: 0,35 
Item: 24 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 25 MG 
Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 0,36 
Item: 25 Unidade: COMP Marca: ALTHAIA Modelo: COMPRIMIDO 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 107.520,00 

Item: 32 Unidade: COMP Marca: EUROFARMA 
Descrição: VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MG 
Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 0,56 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

Item: 31 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO 
Descrição: SERTRALINA CLORIDRATO 50 MG 
Quantidade: 96.000 Valor Unit.: 048 Valor Total: 46.080,00 

3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

4 PHARMAPLUS LTDA 

5 PAC SAUDE  DISTRIBUIDORA LTDA 

6 NUTRIENfES MED DISTRIBUIDORA DE 

7 NNMED ÔISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 058 15.218.561/0001-39 2.261.124,00 2.261.124,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Descrição: METILFENIDATO CLORIDRATO 10 MG 
Quantidade: 14.400 Valor Unit.: 0,18 
Item: 26 Unidade: COMP Marca: ALTHAIA 
Descrição: METILFENIDATO CLORIDRATO 20 MG 
Quantidade: 2880 Valor Unit.: 3,67 
Item: 27 Unidade: COMP Marca: RANBAXY Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 2.592,00 

Descrição: OXCARBAZEPINA 300 MG 
Quantidade: 86.400 Valor Unit.: 032 
Item: 28 Unidade: COMP Marca: GEOLAB 
Descrição: PARACETAMOL + CODEINA 500 MG + 30 MG 
Quantidade: 21.600 Valor Unit.: 0,26 
Item: 29 Unidade: COMP Marca: SANDOZ Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 27.64800 

Valor Total: 57.600,00 
Descrição: PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG 
Quantidade: 480.000 Valor Unit.: 0,12 

Valor Total: 25.200,00 

Valor Total: 12.960,00 

035 10.782.385/0001-40 2.868.048,00 2.064.706,32 Sim 

093 03.817.043/0001-52 2.098.346,40 2.089.999,99 Não 

054 31.317.338/0001-03 2.098.346,40 2.090.000,00 No 

061 26.383.079/0001-70 2.098.346,40 2.098.346,40 Sim 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 10.569,60 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 5.616,00 



Marca: SANDOZ Item: 16 Unidade: COMP 
Descrição: RIVASTIGMINA 4,5 MG 
Quantidade: 1440 Valor Unit.: 2,77 

Valor Unit.: 0,74 
Descrição: DONEPEZILA 10 MG 
Quantidade: 1.440 
Item: 7 Unidade: COMP 

Valor Unit.: 47,49 

Item: 9 Unidade: FR 
Descrição: LEVETIRACETAM 100 MG/ML 
Quantidade: 240 
Item: 10 Unidade: COMP 

Marca: RANBAXY Modelo: COMPRIMIDO Item: 6 Unidade: COMP 

Marca: BIOLAB 

Marca: MEIZLER UCB 

Modelo: COMPRIMIDO Marca: BIOLAB 

Descrição: OLANZAPINA 10 MG 
Quantidade: 23.770 Valor Unit.: 1,78 Valor Total: 42.310,60 
Item; 11 Unidade: COMP 
Descrição: OLANZAPINA 5 MG 
Quantidade: 68.400 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 60.192,00 Valor Unit.: 0,88 

Marca: BIOLAB 

Valor Unit.: 0,68 
Marca: TEUTO 

Valor Unit.: 0,54 

Marca: TEUTO Item: 13 Unidade: COMP 
Descrição: QUETIAPINA 100 MG 
Quantidade: 66.960 
Item: 14 Unidade: COMP 
Descrição: QUETIAPINA 25 MG 
Quantidade: 29.520 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 45.532,80 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 15.940,80 

Valor Unit.: 0,51 

Marca: TEUTO Item: 15 Unidade: COMP 
Descrição: QUETIAPINA 200 MG 
Quantidade: 2.880 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 1.468,80 

Descrição: GABAPENTINA 400 MG 
Quantidade: 6.480 Valor Unit.: 0,31 

Valor Total: 1.065,60 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 2.008,80 

Modelo: FRASCO 

Valor Total: 11.397,60 

Marca: TEUTO 

Marca: PRATI,DONADUZZI 

Item: 8 Unidade: COMP 
Descrição: LAMOTRIGINA 100 MG 
Quantidade: 2.880 Valor Unit.: 0,50 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 1.440,00 

Item: 12 Unidade: COMP 
Descrição: PRAMIPEXOL 0,25 MG 
Quantidade: 2.880 Valor Unit.: 0,76 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 2.188,80 

Ç)u MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

/1 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/09/2022 10:10:20 
LOTE 04— CONTROLADOS - SAÚDE MENTAL (COMPONENTE ESPECIALIZADO) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: TEUTO 

Valor Unit.: 0,22 
Marca: SANOFI 

Valor Unit.: 0,53 
Marca: SANOFI 

Valor Unit.: 0,74 
Marca: CRISTÁLIA Modelo: COMPRIMIDO 

item: 1 Unidade: COMP 
Descrição: L.AMOTRIGINA 25 MG 
Quantidade: 2.160 
Item: 2 Unidade: COMP 
Descrição: CLOBAZAM 10 MG 

Quantidade: 1.440 
Item: 3 Unidade: COMP 
Descrição: CLOBAZAM 20 MG 
Quantidade: 2.880 
Item: 4 Unidade: COMP 
Descrição: CLOZAPINA 100 MG 
Quantidade: 5.040 Valor Unit.: 3,85 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 475,20 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 763,20 
Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 2.131,20 

Valor Total: 19.404,00 

Gerado em: 26/09/2022 10:10:21 5 de 7 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 3.988,80 



Marca: GERMED Item: 17 Unidade: COMP 

Descrição: TOPIRAMATO 100 MG 

Quantidade: 2.880 Valor Unit.: 062 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

249.497,80 Sim 

264.000,00 Sim 

270.000,00 Não 

1 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP 014 39.986.482/0001-36 509.078,70 

2 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 079 10.782.385/0001-40537.876,30 

3SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 033 03.894.963/0001-74 509.078,70 

295.798,20 Não 003 16.902.612/0001-00 393.701,60 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

025 05.199.870/0001-55 509.078,70 

024 15.218.561/0001-39 349.820,10 

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

6 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 

072 26.383.079/0001-70 509.078,70 

DESCLASSIFICADOS 

509.078,70 Sim 8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta inicial Oferta Final ME 

Marca: NATULAB Item: 4 Unidade: FR 
Descrição: IBUPROFENO 500 MGH/ML 

Quantidade: 14.400 Valor Unit.: 2,55 
Modelo: FRS Marca: AtRELA Item: 5 Unidade: FR 

Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML 

Quantidade: 9,600 Valor Unit.: 1,54 

7 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 011 31.317.338/0001-03 509.078,70 353.000,00 Não 

INABILITADOS 

LOTE 5-HOMOLOGADO -26/09/2022 10:10:20 
LOTE 05— ANALGÉSICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: COMP 

Descrição: DIPIRONA 500 MG 

Quantidade: 288 

Item: 2 Unidade: FR 

Descrição: DIPIRONA 20 MG/ML 

Quantidade: 12.000 

Item: 3 Unidade: COMP 

Descrição: IBUPROFENO 500 MG 

Quantidade: 132.000 Valor Unit.: 0,21 

Modelo: CPR 

Valor Total: 97,92 

Modelo: FRS 

Valor Total: 15.360,00 
Modelo: CPR 

Valor Total: 27.720,00 

Marca: FARMACE 

Valor Unit.: 1,28 

Marca: VITAMEDIC 

Valor Total: 36.720,00 

Modelo: Un 

297.257,20 Não 

349.820,10 Não 

Razão Social Num Documento 

Marca: PRATI 

Valor Unit.: 0,34 

Valor Total: 14.784,00 

Gerado em: 26/09/2022 10:10:21 6 de 7 

Item: 21 Unidade: COMP 

Descrição: RISPIRIDONA 2 MG 

Quantidade: 58.320 

Marca: EUROFARMA 

Valor Unit.: 0,46 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 26.827.20 

O E 

-'-% 

C)  

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 1.785,60 
Marca: GERMED Item: 18 Unidade: COMP 

Descrição: TOPIRAMATO 25 MG 

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 0,27 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 1.944,00 
Marca: GERMED 

Marca: SANOFI 

Item: 19 Unidade: COMP 

Descrição: TOPIRAMATO 50 MG 

Quantidade: 4.320 Valor Unit.: 0,23 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 993,60 
Item: 20 Unidade: COMP 

Descrição: VIGABATRINA 500 MG 

Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 2,47 

Modelo: COMPRIMIDO 

Valor Total: 5.335,20 



'O 

1  2a4k 

(o. MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Oferta Inicial Oferta Anal ME Razão Social Num Documento 

149.803,20 Não 

157.824,96 Não 

13.414.166/0001-04 310.321,92 

05.283.263/0001-79 310.321,92 

10.782.385/0001-40 322.417,92 224.864,86 Sim 

8 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 
9 1 C M FERREIRA FARMACIA 

089 31.317.338/0001-03 310.321,92 300.000,00 Não 
023 35.019.20610001-48 310.321,92 310.32192 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

1 PHARMAPLUS LTDA 051 03.817.04310001-52 
2 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 014 03.894.96310001-74 
3 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP 

310.321,92 123.481,92 Não 
310.321,92 146.000,00 Não 

149.800,00 Sim 073 39.986.482/0001-36 310.321,92 
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

6 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 16.902.612/0001-00 322.748,16 243.021,12 Não 

008 
067 

003 

066 

INABILITADOS 

AUTORIDADE: FRANCI AMARIA BE . RA DOS SANTOS 

Item: 6 Unidade: COMP Marca: HIPOLABOR Modelo: CPR 
Descrição: PARACETAMOL 500MG 
Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 28.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 26/0912022 10:10:21 7 de 7 


